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Sosiaali- ja terveyslautakunta on päättänyt viranhaltijoiden päätösvallan viimeksi 13.12.2016 § 11.

Viranhaltijoiden päätösvaltaan esitetään muutoksia:

Laki  toimeentulotuesta  on  muutettu  vuoden  2017  alusta  lukien  siten,  että  toimeentulotuki  jakautuu
perustoimeentulotukeen,  täydentävään  toimeentulotukeen  ja  ehkäisevään  toimeentulotukeen.
Perustoimeentulotuen  myöntäminen  on  Kelan  tehtävä  vuoden  2017  alusta  lukien.  Kunta  maksaa  edelleen
täydentävän  toimeentulotuen  ja  ehkäisevän  toimeentulotuen,  vastaa  suunnitelman  tekemisestä  asiakkaalle,
huolehtii  monialaiseen  yhteistyöhön  liittyvistä  tehtävistä,  ja  määrää  tarvittaessa  erityistä  tukea  tarvitsevalle
asiakkaalle omatyöntekijän. Ellei tukea voida maksaa Kelasta hakemuksen saapumispäivänä tai seuraavana päivänä
virka-aikana, asiakas ohjataan sosiaalipäivystykseen/ kunnan palveluun. 

Perhepalvelujen Aikuissosiaalityöhön on perustettu uusi täydentävän toimeentulotuen yksikkö, ja asiaa on käsitelty
sosiaali- ja terveyslautakunnassa 10.10.2016. Tämän yksikön tehtävänä on myöntää täydentävä toimeentulotuki.
Täydentävää  toimeentulotukea  on  tarkoituksenmukaista  myöntää  myös  maahanmuuttajapalvelussa,  ja  tätä
koskevat muutokset on tehty oheiseen liitteeseen.

Jotta  voidaan  varmistaa  päätöksenteon  sujuvuus  siirtymävaiheen  aikana,  täydentävää  toimeentulotukea  on
mahdollista  myöntää  myös  muissa  sosiaalityön  yksiköissä  31.3.2017  asti,  ja  kiireelliseen  tarpeeseen
toimeentulotukea voidaan myöntää myös sosiaali- ja kriisipäivystyksestä.

Ehkäisevää  toimeentulotukea  myönnetään  perhepalvelujen  tulosalueen  yksiköissä  ja  vanhus-  ja
vammaispalveluissa.  Ehkäisevän  toimeentulotuen  myöntämisen  tulee  perustua  asiakassuunnitelmaan  tai
palvelutarpeen arvioon. Ikääntyvien (yli 65-vuotiaat) henkilöiden ehkäisevä toimeentulotuki myönnetään Vanhusten
Avopalvelujen  Asiakasohjauksessa  eli  Seniorineuvonnassa,  jossa  työskentelee  gerontologisen  sosiaalityön
työntekijät. 

Sosiaalihuollon  ammattihenkilöistä  annettu  laki  (817/2015)  on  tullut  voimaan  1.3.2016  lukien.  Se  sisältää
säännökset  sosiaalihuollon  keskeisten  ammattiryhmien  ammatinharjoittamisoikeuden  myöntämisestä,
ammatinharjoittamisoikeuden  rekisteröimisestä,  ohjauksesta  ja  valvonnasta.  Lain  voimaantulon  myötä  on
sosiaalihuoltoa koskeviin lakeihin tehty uuden lain voimaantulon vaatimat muutokset. Sosiaali- ja terveydenhuollon
viranhaltijoiden päätösvaltaa  koskevaan,  tämän esityksen  liitteenä  olevaan luetteloon päätöksentekijöistä,  joille
päätösvalta annetaan, on otettu huomioon em. lain voimaantulon vaatimat muutokset. 

Sosiaali-  ja  terveydenhuollon  lainsäädännössä  voi  olla  myös  ehdoton  määräys  päätöksentekijästä.
Lastensuojelulaissa  on  osa  asioista  säädetty  sosiaalihuollon  johtavan  viranhaltijan  tai  hänen  määräämänsä
päätettäväksi. Perhepalvelujen johtajan päätös on liitteenä.

Lastensuojeluasioissa esitetään päätösvallan siirtämistä erityissosiaaliohjaajalle niissä asioissa, joissa laissa ei ole
edellytetty  sosiaalityöntekijän  ammattitutkintoa.  Terveyspalvelupäällikön  päätösvaltaan  esitetään  lisättäväksi
palvelusetelipalveluntuottajaksi hyväksyminen ja hyväksymisen peruuttaminen tehtäväalueellaan. 
Lisäksi  liitteeseen  on  tehty  muutamia  vähäisiä  muutoksia  ja  korjauksia,  ja  muutokset  on  merkitty  liitteeseen
punaisella värillä.

Sosiaali-  ja terveyslautakunta 13.2.2017 § 5

Apulaiskaupunginjohtajan esitys:
Päätetään määrätä viranhaltijoiden päätösvalta oheisen liitteen mukaan 1.3.2017 lukien.

Päätös:
Hyväksyttiin esitys.
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